附件2

***********（单位）
[bookmark: _GoBack]关于推荐2023年度枣庄市百强企业的报告
（模板）

滕州市工业和信息化局：
按照通知要求，对企业申报材料进行了认真初选审核，经研究，现推荐XXXX等x户企业申报2023年度枣庄市综合百强企业，推荐XXXX等x户企业申报2023年度枣庄市工业百强企业。
本次推荐申报的企业，已经过相关部门进行审核，无否决事项。

                       XXXXXXXX（单位）
             2024年 月  日

附件2-1

2023年度枣庄市百强企业推荐申报汇总表

推荐部门：（章）                      单位：万元
	序号
	企业名称
	2022年
营业收入
	2023年
营业收入

— - 1 - —